Sobre os valores da arrematação será devida ao Leiloeiro a comissão de 7% (SETE POR CENTO), calculada sobre o valor do
lanço, a qual será no ato da lavratura do AUTO DE ARREMATAÇÃO e paga pelo ARREMATANTE.

LOTE: 004

Legpress LEGPRESS TECHPRESS. AVALIAÇÃO R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 4.500,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 2.250,00
Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Dca
designado o dia 25 de junho de 2025, no mesmo horário e local para venda em 2º Leilão Presencial e On-line, pelo maior lanço oferecido, desde que não

[...]

Sobre os valores da arrematação será devida ao Leiloeiro a comissão de 7% (SETE
POR CENTO), calculada sobre o valor do lanço, a qual será no ato da lavratura do AUTO DE ARREMATAÇÃO e paga pelo ARREMATANTE.

LOTE: 006

Supino inclinado sem marca    01 Supino inclinado sem marca. AVALIAÇÃO R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 750,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não
havendo licitantes, Dca designado o dia 25 de junho de 2025, no mesmo horário e local para venda em 2º Leilão Presencial e On-line, pelo maior lanço

[...]

7% (SETE POR CENTO), calculada sobre o valor do lanço, a qual será no ato da lavratura do AUTO DE ARREMATAÇÃO e paga pelo ARREMATANTE.

Equipamentos academia
1º Leilão: 18/06/2025 - 10:00

2º Leilão: 25/06/2025 - 10:00

Local: Rua Quinze de Novembro, 577, centro, n/c

Leiloeiro: IVAN BARTMANN

LOTE: 007

Supino ombro 01 Supino ombro marca TECHNOGYM. R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 750,00
Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Dca
designado o dia 25 de junho de 2025, no mesmo horário e local para venda em 2º Leilão Presencial e On-line, pelo maior lanço oferecido, desde que não